
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 

Ordinanza Presidenziale n° 31 del 28 Marzo 2015 

Proroga incarico di Referente della Centrale Unica dei Servizi al 

Volontario CRI Ernesto Perriera 

 

 
IL PRESIDENTE  

 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato Provinciale della Croce Rossa Italiana di Caltanissetta di cui al 

Repertorio n° 3127 – Raccolta n° 2534 del 06 Dicembre 2014, sottoscritto presso lo studio notarile 

del Dott. Brucia, in Palermo; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 15 del 05.01.2013 con la quale la Sig.ra Silvia Capri è 

proclamata Presidente del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

VISTA l’Ordinanza Presidenziale n° 506 del 23.12.2013 con la quale il Comitato Provinciale della 

Croce Rossa Italiana di Caltanissetta dalla data del 01 Gennaio 2014 è dotato di personalità 

giuridica di diritto privato;  

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 567 del 03 Dicembre 2012 con la quale è stato approvato il 

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana; 

VISTA l’O.C. 07 dicembre 2011, n. 592/11, con la quale il Commissario Straordinario della C.R.I. 

ha approvato il nuovo Regolamento del corso di formazione per i Volontari della Croce Rossa 

Italiana; 

VISTO il decreto di natura non regolamentare del 16 Aprile 2014 pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale n° 135 del 06 Giugno 2014 che disciplina le azioni della Croce Rossa Italiana e dei 

Comitato Territoriali; 

VISTA l’Ordinanza Presidenziale n° 01 del 04 Gennaio 2015 con la quale è istituita la Centrale 

Unica dei Servizi e nominato il Referente delle Centrale Unica dei Servizi il Volontario CRI 

Ernesto Perriera fino alla data del 31 marzo 2015; 

VISTA l’esigenza e l’opportunità di prorogare l’incarico fino al 30 giugno 2015, fermo restando la 

possibilità di revoca in qualunque momento per intervenute necessità; 

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178; 

DETERMINA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte di:  

 Di prorogare l’incarico di cui all’Ordinanza Presidenziale n° 01 del 04 Gennaio 2015 del 

Volontario CRI Ernesto Perriera fino al 30 giugno 2015; 



Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 

Ordinanza Presidenziale n° 31 del 28 Marzo 2015 

Proroga incarico di Referente della Centrale Unica dei Servizi al 

Volontario CRI Ernesto Perriera 

 

 

 Restano ferme le indicazioni previste dall’Ordinanza Presidenziale n° 01 del 04 Gennaio 

2015, fatte salve le disposizioni che saranno oggetto dell’aggiornamento del Piano di 

Emergenza e delle competenze della Sala Operativa Provinciale; 

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 All’interessato; 

 Al Presidente  del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Al Delegato Regionale e Provinciale Area 1; 

 Ai vertici delle Componenti Ausiliarie delle Forze Armate; 

 Al Direttore del Centro di Formazione Regionale; 

 Ai soci del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato 

Provinciale di Caltanissetta; 

 L’originale della presente Ordinanza sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la 

Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

 

 

IL PRESIDENTE 

(Silvia CAPRI) 

  

 


